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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/12/2025

a soli € 315 +IVA
UNA BUONA IDEA REGALO!

Smerigliatrice DCG405 - 125 mm 18V XR Brushless
•	 Freno motore elettronico per una riduzione dei tempi di stop del disco
•	 Il filtro per l’aria in ingresso garantisce maggiore affidabilità e vita utile
•	 Corpo macchina leggero, compatto e perfettamente bilanciato
•	 Protezione disco ad attacco rapido
•	 L’impugnatura laterale a due posizioni offre maggiore comfort e controllo
Potenza resa 800 W
Velocità a vuoto 9000 giri/min.
Max. diametro del disco 125 mm
Filetto dell’Alberino M 14
Vibrazioni, mano/braccio - smerigliatura 4.4 m/s2
Peso 1.32 Kg

DOTAZIONE
•	 Impugnatura laterale
•	 Cuffia di protezione
•	 Chiave di servizio
•	 Valigetta TSTAK

GARANZIA europea DEWALT PT di 
3 anni (registrazione MYDEWALT)

Cod. DADO: DCG405P2-QW
Incluse 2 batterie XR Litio 18V  
da 5.0 Ah + Caricabatterie

RE20016
ATON ESDS1PS HI HRO FO SR

HRO ≥ 300° C- TOMAIA: U-KNIT elasticizzato con lavorazione laser
- PUNTALE: FiberToe
- ANTIPERFORAZIONE: sottopiede antiforo ultra leggero
- COPRISOTTOPIEDE: UPOWER ORIGINAL
- SUOLA: EVA + gomma nera
- TAGLIE: dalla 35 alla 48

Scarpa  
ATON ESD


